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Do wszystkich
Uczestnikéw postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego W trybie podstawowym o szacunkowej
warto$ci ponizej progu. Na wykonanie roboty budowlanej dla nw. zadania: ,,Przebudowa Oddzialu Choréb
Wewnetrznych wraz z Pododdzialem Kardiologicznym i Gastroenterologicznym oraz Oddzialu Chirurgii Ogoélnej
i Gastroenterologicznej w Szpitalu Sw. Anny w Warszawie”. Znak sprawy — TP 50/2023.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) — dalej: p.z.p., wykonawcy zwrdcili si¢ do Zamawiajacego (MCR
STOCER Sp. z 0.0.) z wnioskiem o wyjasnienie treSci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Inwestor w zakresie wykazania spetniania warunku odpowiedniej wiedzy 1 do§wiadczenia wymaga doswiadczenia w
realizacji w czynnym budynku szpitalnym (instalacje specjalistyczne, gazy medyczne)?

Odpowiedz: Inwestor nie wymaga od gléwnego wykonawcy do$wiadczenia w realizacji w czcynnym budynku
szpitala, wymaga natomiast aby instalacje specjalistyczne byly zamontowane oraz uruchomione zgodnie z
obowiazujacymi przepisami.

Pytanie 2

Czy lodowki wystepujace w rysunkach zabudow sa w zakresie realizacji zadania i nalezy je wliczy¢ do oferty?
Odpowiedz: Lodowki beda przedmiotem 0sobnego postepowania przetargowego.

Pytanie 3

Czy w ramach realizacji zadania w etapie 1 nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenie bezpieczenstwa pacjentow w zakresie
rozbudowy instalacji gazéw medycznych?

Odpowiedz: W pierwszym etapie (przystosowanie dawnej przychodni do potrzeb przeniesienia Oddziatlu)
rozbudowa instalacji gazéw medycznych nie jest przewidziana.

Pytanie 4

Czy Inwestor posiada opracowany scenariusz pozarowy dla budynkow objetych przebudowg?

Odpowiedz: Istnieje ekspertyza pozarowa z 2005 r. obejmujaca budynki bedace przedmiotem przebudowy.
Pytanie 5

W uwagi na wysoki poziom skomplikowania inwestycji oraz bardzo krétki termin realizacji zadania prosimy o
wydhuzenie terminu sktadania ofert do dnia 02.08.2023 r.

Odpowiedz: Inwestor nie wyraza zgody na przedluzenie terminu skladania ofert.
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Vuzowsze.



